АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2015
        № 35
п. Северный

	О внесении изменений  в состав  единой  комиссии
по   размещению   заказов  на    поставки    товаров, выполнение   работ,    оказание   услуг   для    нужд Северного сельского поселения

 В связи  с изменениями кадрового состава сотрудников Администрации поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Северного сельского поселения, утверждённой постановлением от 31.10.2011 № 43 с изменениями от 25.03.2013 постановление № 12, и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

	Глава поселения
	                                          Н.Т.Голованов

Приложение  к постановлению
Администрации Северного

сельского поселения от 14.08.2015 № 35
СОСТАВ
единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Северного сельского поселения.
	Голованов Н.Т.
	Главы поселения - председатель комиссии

	Аксёнова А.Ю.
	Управляющий делами - заместитель председателя комиссии

	Дик О.П.
	Специалист по имуществу - секретарь комиссии

	Фатеева М.Ю.
	Главный бухгалтер – член комиссии

	Иккес Н.В.
	Специалист по воинскому учёту - член комиссии